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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Filistin'de 
çoğu çocuk ve masum sivil-
lerden oluşan binlerce şe-
hide duyulan saygının bir 
gereği olarak Türkiye'de 3 
günlük milli yas ilan edildi-
ğini bildirdi.

Erdoğan, sosyal med-
ya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Türkiye olarak Filis-
tinli kardeşlerimizin yaşadı-
ğı büyük acıları yüreğimizde 

hissediyoruz. Çoğu çocuk 
ve masum sivillerden oluşan 
binlerce şehidimize duydu-
ğumuz saygının bir gereği 
olarak ülkemizde 3 günlük 
millî yas ilan edilmiştir." ifa-
delerini kullandı.

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın paylaşımında 
Milli Yas İlanı'na ilişkin ka-
rar da yer aldı.

Söz konusu kararda, ''İs-
rail tarafından sivillere yö-

nelik olarak gerçekleştirilen 
ve son olarak 17 Ekim 2023 
tarihinde bir hastaneye ya-
pılan saldırılar sonucunda 
hayatını kaybeden ve yara-
lananlardan dolayı Filistin 
halkının acılarını paylaşmak 
maksadıyla üç gün sürey-
le milli yas ilan edilmesi ile 
bütün yurtta ve dış temsilci-
liklerimizde 21 Ekim 2023 
Cumartesi günü güneşin ba-
tışına kadar bayrakların ya-

rıya çekilmesi uygun görül-
müştür. Bilgilerini ve gereği-
ni rica ederim.'' ifadelerine 
yer verildi.

MİLLİ YAS İLANININ 
ARDINDAN BAYRAKLAR 
YARIYA İNDİRİLDİ

Milli yas ilanının ardın-
dan yurt genelinde tüm ka-
mu binalarında ve dış tem-
silciliklerde, gönderdeki 
Türk bayrakları yarıya in-
dirildi.

Türkiye'de 3 gün 
ulusal yas ilan edildi
Türkiye'de, İsrail’in Gazze’deki hastaneye yönelik saldırısında yaşamını yitirenler için 3 günlük 
ulusal yas ilan edildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda "Çoğu çocuk ve masum sivillerden oluşan binlerce şehidimize duyduğumuz 
saygının bir gereği olarak ülkemizde 3 günlük milli yas ilan edilmiştir." ifadelerini kullandı. Milli 
yas ilan edilmesinin ardından Türkiye'de bayraklar yarıya indirildi.

Dalaman Kayacık 
Sahili’nde meydana gelen tra-
fik kazasında 2 kişi hafif ya-
ralandı.

Alınan bilgiye göre, 
R.K.T.yönetimindeki 48 RZ 
920 plakalı otomobil sürücü-
nün aracın kontrolünü kay-
betmesi sonucu, Kayacık 
Sahili’ne giden yolda köprü-

den su dolu kanala uçtu. 
Çevredekilerin haber 

vermesi üzerine olay yeri-
ne yetkililer gelirken, sürü-
cü R.K.T’nin yanı sıra, aynı 
araçta bulunan S.K.yaralı ola-
rak araçtan çıkartıldı. Her iki 
yaralı da hastaneye kaldırılır-
ken, durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi.

19 Ekim Muhtarlar Günü Ortaca Beledi-
yesi Demokrasi ve Şehitler Meydanında yapı-
lan tören ile kutlandı.

Tören, Atatürk 
Anıtı’na Muhtarlar Der-
neği Çelenkinin sunul-
masının ardından Say-
gı Duruşunun ve İstik-
lal Marşının okunması 
ile devam etti. Kemaliye 
Muhtarı Zeynel Altın’ın 
günün anlam ve öne-
mine dair konuşması-
nın ardından tören so-
na erdi.

Törenden sonra Kül-

tür Park’ta 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayı-
sıyla kahvaltı düzenlendi. Kahvaltıya Orta-

ca Kaymakamı Kenan 
Aktaş, Belediye Başka-
nı Alim Uzundemir, Or-
taca İlçe Emniyet Mü-
dürü Serpil Çalışkan, İl-
çe Jandarma Komutanı 
V. Yüzbaşı Resul Murat 
Kılıçarslan, Siyasi Par-
ti Temsilcileri, Kurum 
Müdürleri, Muhtarlar ve 
vatandaşlar katıldı. Kah-
valtının ardından Muh-
tarlar Derneği ziyaret 
edildi.

Muhtarlar Günü Ortaca’da kutlandı

Dalaman’da 
trafik 
kazası

Yeniden Refah Partisi Seydikemer İlçe Başkanlığın-
dan İsrail’in Gazze’de uyguladığı soykırıma tepki:

Yeniden Refah Parti-
si Seydikemer İlçe Başka-
nı Mehmet Türkmen İsrail’in 
Gazze’de uyguladığı soykırı-
ma tepki göstererek “Bu zul-
me derhal dur denmelidir. Eli 
kanlı rejimin savaşın ahla-

kıyla bağdaşır bir tavrı yok-
tur. Orada kadınlar, çocuklar, 
masum siviller katledilirken 
bu duruma sessiz kalamayız. 
Tüm ülkede milletçe tepkimi-
zi ortaya koymalıyız” dedi. 

4’DE

“Bu bir soykırımdır  
buna seyirci kalınamaz”

Ortacada Limon 
Hasadı Başladı

Türkiye’nin önemli turizm merkezlerin-
den birisi olan Ortacada tarımsal üretim 
de devam ediyor. 5’DE

Muğla Sulu 
Kebabı coğrafi 
işaretini aldı

MUTSO tarafından başvurusu yapılan 
Muğla Sulu Kebabı, coğrafi işaretini aldı. 2’DE
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ORTACA 
İCRA DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

İFLAS ALACAKLILARI EK SIRA CETVELİ İLANI
MÜFLİSİN ADI SOYADIVE İKAMETĞAHI: ECEM TEMİZLİK HİZMET TAAHHÜT İN-
ŞAAT HAFRİYAT
NAKLİYAT HAYVANCILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ ( Ortaca VD. 3240457265 ) ( MuğlaTicaret Sicil – Ortaca-1644 si-
cil noda kayıtlı )
DOSYA NUMARASI : 2022/2 İflas
Yukarda ismi yazılı Müflis hakkındaki alacak, istihkak ve iddiaların tahkik ve tetkik iş-
lemleri bitmiş olup, İcra ve İflas Kanununun 206. ve 207. maddeleri gereğince düzen-
lenen alacaklılar Ek sıra cetveli incelemeye hazır bulundurulmaktadır. Ek Sıraya ait iti-
razların ilan tarihinden 7 gün içinde İcra Hukuk Hakimliğine, alacağını esasına ve mik-
tarına ilişkin itirazların ise ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Ticaret Mahkemesi-
ne İ.İ.K.’nun 235. maddesi hükmüne göre yapılması, İcra ve İflas Kanununun 232,234 
ve 235 nci maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur. 18.10.2023

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.’de Basın: ILN01912904

ORTACA 
İCRA DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

İFLAS ALACAKLILARI EK SIRA CETVELİ İLANI
MÜFLİSİN ADI SOYADIVE İKAMETĞAHI : ALDEMİRLER TEMİZLİK HİZMET TAAH-
HÜT İNŞAAT
HAFRİYAT NAKLİYAT HAYVANCILIK TURİZM SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ( Ortaca VD. 0500514919 )
( MuğlaTicaret Sicil – Ortaca-485 sicil noda kayıtlı )
DOSYA NUMARASI : 2022/1 İflas
Yukarda ismi yazılı Müflis hakkındaki alacak, istihkak ve iddiaların tahkik ve tetkik iş-
lemleri bitmiş olup, İcra ve İflas Kanununun 206. ve 207. maddeleri gereğince düzen-
lenen alacaklılar Ek sıra cetveli incelemeye hazır bulundurulmaktadır. Ek Sıraya ait iti-
razların ilan tarihinden 7 gün içinde İcra Hukuk Hakimliğine, alacağını esasına ve mik-
tarına ilişkin itirazların ise ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Ticaret Mahkemesi-
ne İ.İ.K.’nun 235. maddesi hükmüne göre yapılması, İcra ve İflas Kanununun 232,234 
ve 235 nci maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur. 18.10.2023

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.’de Basın: ILN01912907

Markalaşma çalışmala-
rı kapsamında, Muğla’nın yö-
resel ve geleneksel değerleri-
nin coğrafi işaret alması ko-
nusunda çalışmalarını sürdü-
ren Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası (MUTSO), Muğla Su-
lu Kebabı’nın da coğrafi işa-
retini aldı. İçilebilen tek ke-
bap olarak bilinen Muğla Su-
lu Kebabı 16 Ekim tarihin-
de 1483 numaralı tescil nu-
marası ile coğrafi işaretli 
ürünler arasına girdi. Böyle-
ce, MUTSO’nun almış oldu-
ğu Coğrafi işaretli ürün sayı-
sı 6’ya, Muğla’nın coğrafi işa-
retli ürün sayısı 26’ya yüksel-
miş oldu.

2018 yılında Muğla Sa-

raylısı ve Muğla Köftesi, 2019 
yılında Muğla Göce Tarha-
nası, 2020 yılında Muğla Be-
yaz Mermeri ve Kavaklıde-
re Cevizinin coğrafi işare-
tini alan MUTSO, son ola-
rak Muğla Sulu Kebabı’nı da 
Coğrafi İşaretli Ürünler liste-
sine ekledi. 

Çalışmalar kapsamında, 
Datça Nurlu Bademi’nin de 
Kasım ayı itibariyle tescillen-
mesi bekleniyor.

Muğla Sulu Kebabının 
Ayırt Edici Özellikleri

Muğla Sulu Kebabı; et ve 
kemiğin önce pişirilmesi ve 
ardından su ilave edilip tek-
rar pişirilmesi suretiyle Muğ-
la ilinde üretilen bir yemek-

tir. Muğla Sulu Kebabı; içe-
riğindeki ilik, kemik ve kol-
lajen bağ dokudan kaynak-
lı kıvamlı ve yağlı bir yapıya 
sahiptir.

Muğla Sulu Kebabının ta-
rihsel gelişiminde; halk ara-
sında özellikle sabahın er-
ken saatlerinde tüketildiği 
için kahvaltı kebabı olarak da 
bilinir. 1950’li yıllardan be-
ri Muğla ilinde üretildiği ve 
servisinin yapıldığı bilinir.

Muğla Sulu Kebabının; 
üretildiği Muğla ili ile ün ba-
ğı bulunur. Muğla iline özgü 
yemeklerden birisidir. Muğ-
la ilinin yemek kültürün-
de önemli bir yere sahip olan 
Muğla Sulu Kebabı, özellik-

le sabahın erken saatlerinde 
ve kahvaltılarda olmak üzere 
günlük öğünlerde tüketilir ya 
da misafirlere ikram edilir.

Hazırlanmasında kullanı-
lan bileşenler ve üretim me-
todu bakımından farklılaşan 
Muğla Sulu Kebabı hazırlan-
ması ve pişirilmesi aşamala-
rı ustalık becerisi gerektirir. 
Muğla Sulu Kebabı; sulu ol-
masından dolayı halk arasın-
da çorbaya benzetilir olması-
na rağmen öğünlerde ana ye-
mek olarak da değerlendirilir. 
Sulu yemeklerin servisinde 
genellikle kaşık kullanılırken 
Muğla Sulu Kebabında ise ça-
tal ile de servisinin yapılması 
tercih edilir. 

Muğla Sulu Kebabı 
coğrafi işaretini aldı
MUTSO tarafından başvurusu yapılan Muğla Sulu Kebabı, coğrafi işaretini aldı.

Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) Yönetim Ku-
rulu, Los Angeles 2028 prog-
ramı için Organizasyon Ko-
mitesi tarafından önerilen 
beş ek sporu onayladı. Kri-
ket, beyzbol ve softball, bay-
rak futbolu, lakross ve squ-
ash hepsi IOC Yönetim 
Kurulu'ndan gerekli deste-
ği aldı.

Bu karar ile ilgili konuşan 
Ege Yıldızları Spor Kulübü 
Başkanı Serkan Şen, zaten 
Bayrak Futbolu, Kriket ve 
Softbol’un Olimpiyatlarda 

yer alacağını bildiğimizden 
bu branşların malzemelerini 
temin edip Spor 
Kulübümüzde çalışmalara 
başlamıştık, Lakros 
branşında ise malzemeleri 
İngiltere Londra’dan getirtip 

ilk tanıtımımızı yapmıştık 
Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin aldığı karar 
sonrası Lakros takımımızıda 
oluşturduk, bu alanda da 
Türkiye’nin ilk Lakros 
Kadın takımını Muğla 

ilinde Ege Yıldızları Spor 
Kulübünde kurduğumuz 
için çok mutluyum, 
Muğla’lı kızlarımız bu 
tarz sopalı sporlara karşı 
çok yetenekliler onlarw 
güveniyorum diye konuştu.

Türkiye’nin ilk Kadın Lakros Takımı Muğla’da Kuruldu

Büyükşehir Masa Tenisi Kulübü Bölge 
Şampiyonu Oldu 

Türkiye Masa Tenisi Fede-
rasyonu 2023 yılı faaliyet prog-
ramında yer alan Köyceğiz’ de 
gerçekleştirilen Minikler Böl-
ge Takım ve Ferdi Masa Teni-
si Müsabakaları yarışmasın-
da Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi Spor Kulübü Masa Teni-
si branş sporcuları başarılı so-
nuçlar elde etti. 

Köyceğiz ilçesinde düzen-
lenen Minikler Bölge Takım ve 
Ferdi Masa Tenisi Müsabaka-
ları yarışmasına 24 Erkek Ta-
kım Kulüp, 20 Kadın Takım Ku-
lübü katılım sağladı ve toplam-
da 132 sporcu mücadele etti. 
Yarışmada Aybige Feride Üs-
tündağ, Ecrin Şenyüz, Buğlem 
Gündüz’den oluşan Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi Spor Ku-
lübü Kadın Takımı Bölge Şam-
piyonu oldu. Kazanan takım 

Minikler Takım ve Ferdi Türki-
ye Şampiyonası’nda mücade-
le etmeye hak kazandı. Ferdi 
kategorilerde ise Aybige Feride 
Üstündağ 13-16 Eylül 2023 ta-
rihleri arasında gerçekleştirilen 
En İyiler Ferdi Seçme Türkiye 
Şampiyonası’nda Türkiye İkin-
cisi olduğu için, Erkeklerde ise 
Tuna Görmek bu turnuvada 6. 
olduğu için Minikler Takım ve 
Ferdi Türkiye Şampiyonası’na 
gitmeye hak kazandı. 

Muğla Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Dr. Osman Gü-
rün Köyceğiz’de yapılan Minik-
ler Bölge Takım ve Ferdi Masa 
Tenisi Müsabakaları yarışma-
sında başarılı olan Büyükşehir 
Belediyesi spor kulübü sporcu-
larını ve Masa tenisi antrenö-
rü Hale Balım Üstündağ’ı teb-
rik etti. 



www.guneyege.net20 Ekim 2023 Cuma 3

Muğla’da tarımsal faaliyet 
gösteren kooperatifleri ay-
nı çatı altında toplamak, üre-
ticilerin katma değeri yük-
sek ürünler üreterek aracısız 
tüketiciye ulaştırması, güçle-
rini birleştirmesi için Muğla 
Büyükşehir Belediyesi öncü-
lüğünde kurulan Muğla Ta-
rım Güçbirliği Kooperatifi 
Afyon’da “Ortak Gelecek Te-
melinde Kooperatifçiliğin So-
runları ve Çözüm Arayışları” 
Çalıştayı’na katıldı. Çalıştayı 

Türkiye Kooperatifçiler Plat-
formu düzenledi ve 80 koo-
peratifi temsilen yaklaşık 100 
kişi çalıştaya katıldı. Muğla’yı 
çalıştayda Muğla Tarım Güç-
birliği Kooperatifi’nin Baş-
kanı Fatih Öztürk temsil et-
ti. Türkiye Kooperatifçi-
ler Platformu’nu Türkiye’nin 
farklı illerinde faaliyet göste-
ren 200’den fazla kooperatif 
oluşturuyor. 

Türkiye Kooperatifçi-
ler Platformu düzenledik-

leri “Ortak Gelecek Teme-
linde Kooperatifçiliğin So-
runları ve Çözüm Arayışla-
rı” çalıştayı ile ortak geleceği-
miz açısından kooperatifleri 
ve etkilerini daha iyi anlama-
yı, farkındalık yaratmayı, ko-
operatiflerin ağ oluşturmala-
rına destek olmayı dolayısıy-
la Pazar problemlerini kolay 
aşmayı, kaynaklara ulaşma-
larını kolaylaştırmayı, karar 
alıcıları mevzuat yapımın-
da destek ve yardımcı olmayı, 

kamu ile tarım ve tarım dı-
şı kooperatifleri, uluslararası 
araştırma kurumları, STK’lar 
arası diyaloğu geliştirmeyi 
amaçlıyor. 

Fatih Öztürk; “Muğla’da 
Büyükşehir öncülüğünde 
üretim kooperatiflerini tek 
çatı altında topladık”

Muğla Tarım Güçbirliği 
Kooperatifi’nin Başkanı Fa-
tih Öztürk Afyon’da katıldı-
ğı  “Ortak Gelecek Temelin-
de Kooperatifçiliğin Sorun-

ları ve Çözüm Arayışları” 
Çalıştayı’nda Muğla’da koo-
peratifçilik alanında yaptıkla-
rı çalışmaları ve en önemli-
si yerel yönetimlerde bir ilk 
olan Büyükşehir Belediye-
si öncülüğünde gerçekleştir-
dikleri Güçbirliği çalışmala-
rını katılımcılara anlattı. Ta-
rım kenti olan Muğla’da üre-
ten köylünün tekrar milletin 
efendisi olması için var güç-
leriyle çalıştıklarını söyleyen 
Fatih Öztürk kısa sürede bir-

çok tarımsal faaliyet gösteren 
kooperatifi aynı çatı altında 
topladıklarını yurt içi ve yurt 
dışına büyük satış yaptıkları-
nı belirtti. Bugünlere gelme-
lerinde en büyük pay sahi-
bi olan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün’e 
teşekkür eden Fatih Öztürk 
ayrıca Afyon’da düzenlenen 
çalıştayın ortak akıl, katılım-
cılık açısından da çok yararlı 
geçtiğini sözlerine ekledi. 

Tarımsal Güçbirliği Afyon’da Düzenlenen 
Çalıştay’da Muğla’yı Temsil Etti 

Muğla Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde kurulan Muğla Tarım Güçbirliği Kooperatifi’nin Başkanı Fatih Öztürk Türkiye Kooperatifçiler Platformu’nun 
Afyon’da düzenlediği “Ortak Gelecek Temelinde Kooperatifçiliğin Sorunları ve Çözüm Arayışları” Çalıştayı’na katıldı. 

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi öncülüğünde il sı-
nırları içinde faaliyet göste-
ren tarımsal kooperatifle-
rin bir araya gelmesi ile kuru-
lan Muğla Tarım Güçbirliği 
Kooperatifi’nin satış ve pa-
zarlama konusundaki çalış-
maları üreticilere kazandır-
maya devam ediyor. Muğla 
sınırları içerisinde üretilen ve 
Büyükşehir Belediyesi Disti-
lasyon tesisinin büyük katkı 
sağladığı tıbbi aromatik bit-
kilerden 300 litre kekik yağı, 
300 litre adaçayı yağı, 300 lit-
re lavanta yağı elde edildi ve 
satışı Muğla Tarım Güçbirli-
ği İşletme Kooperatifi aracılı-
ğıyla gerçekleştirildi. 

Güçbirliği ile İlk Satış 
Yurtdışına 3 Ton Tahinle Ya-
pıldı

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi’nin himayesinde 
kurulan Tarımsal Güçbirli-
ği Kooperatifi 900 litre lavan-
ta, adaçayı, kekik yağı satışın-
dan önce de İspanya, Fransa 
ve Kore’ye 3 ton tahin, Katar, 
İsviçre, Almanya, İngiltere ve 
Fransa’ya 2 ton çağla turşu-
su,  büyük marketler zinciri-
ne çilek satışlarını gerçekleş-
tirmiş, üreticilere büyük kat-
kı sağlamıştı. 

Güçbirliği Kooperati-
fi Başkanı Fatih Öztürk; 
“Muğla’nın ürünlerini yurti-
çi ve yurtdışına satıyor, üre-
ticilerimize  kazandırıyo-
ruz.”

Muğla Tarım Güçbirliği 
İşletme Kooperatifi Başkanı 
Fatih Öztürk konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada Muğla’nın 
verimli topraklarında 
üretilen ürünleri yurt içi 
ve yurt dışına kooperatifler 
aracılığıyla pazarlamaya, 
üreticilerimizin daha 
fazla kazanç elde etmesini 
sağlamaya devam ediyoruz 
dedi ve Güçbirliği’nin 
kurulmasında, bugünlere 
gelmesinde büyük desteği 
olan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün’e 

teşekkür etti. 
Fatih Öztürk; “Bölgemiz-

de üretilen kekik, adaçayı, la-
vanta, defne, biberiye, na-
ne, okaliptüs, karabaş otu gi-
bi ürünleri Muğla Büyükşe-
hir Belediyemizin kurduğu 
Distilasyon tesisinde işleye-
rek katma değer yaratıyo-
ruz. Bu sayede üreticilerimi-
zin ürünleri değerlenmiş olu-
yor ve kazançlarımız artıyor. 
Muğla bölgesinde üretilen di-
ğer ürünler ile ilgili de Muğ-
lalı üreticilerimizin kazan-
ması için yerel, ulusal, ulusla-
rarası görüşmelerimiz devam 
ediyor. Bugüne kadar yurtiçi 
ve yurt dışına susam, tahin, 
çilek satışları gerçekleştirdik 
ve büyük marketler zinciri ile 
anlaşmalar yaptık. Üreticile-
rimizin kazanması ve üret-
mesi için Güçbirliği ile ola-
rak çalışmaya devam edece-
ğiz.” dedi.

Başkan Gürün; “Üreten 
köylümüz, kooperatiflerimiz 
Muğla’da tek yumruk oldu”

Muğla’nın verimli top-
rakları, başat ürünleri ile 
Türkiye’nin çok önemli bir 
tarım kenti olduğunu söy-
leyen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün 
Muğla’da oluşturdukları Ta-
rımsal Güçbirliği Kooperati-
fi ile üreticinin emeğinin kar-

şılığını fazlasıyla aldığını be-
lirtti. 

Başkan Gürün; “Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurduğu Türkiye Cumhuri-
yeti’mizin kuruluşunun 100.

yılına girerken, onun göster-
diği hedeflere emin adımlarla 
yürüyoruz. Üreten köylü mil-
letin efendisidir diyen ve tarı-
ma, üretime büyük önem ve-
ren Ata’mızın yolunda bizler-

de bereketli topraklara sahip 
Muğla’mızda üreten köylü-
müzü tekrar milletin efen-
disi yapmak için çalışıyoruz. 
Yerel tohumdan, toprak ana-
lizine birçok hizmeti haya-
ta geçirdiğimiz Muğla’mız-
da üretim kooperatiflerimi-
zi de tek çatı altında topladık. 
Üreten köylümüz ve onla-
rın ürettiği ürünleri güçlerini 
birleştirerek pazarlayan ko-
operatiflerimiz Muğla’da tek 
yumruk oldu. Muğla’mızın 
ürünleri Edirne’den Kars’a, 
İspanya’dan Fransa’ya ula-
şıyor, üreticimiz kazanıyor, 
Muğla kazanıyor” dedi. 

Muğla’da Büyükşehir Belediyesi’nin Tarımsal 
Güçbirliği Projesi Üreticiye Kazandırıyor 
Muğla Büyükşehir Belediyesinin öncülüğünde kurulan ve kooperatifleri bir araya getirerek kazançlarını arttırmayı amaçlayan 
Tarım Güçbirliği Kooperatifi 900 litre lavanta, adaçayı ve kekik yağı satışı gerçekleştirerek üreticilere büyük katkı sağladı. 



20 Ekim 2023 Cuma4 www.guneyege.net

“Mescid-i Aksa ilk 
kıblemizdir”

İsrail’in tüm dün-
yanın gözü önün-
de Gazze’de soykırım 
yaptığının altını çizen 
Yeniden Refah Partisi 
Seydikemer İlçe Baş-
kanı Mehmet Türk-
men Müslümanla-
rın bu duruma ses-
siz kalmasının düşü-
nülemeyeceğine dik-
kat çekerek “Mescid-i 
Aksa Müslümanla-
ra emanettir. Üç se-
mavi din için de kut-
sal olan bir mabedin 
barbar bir toplulu-
ğun zulmü altında kalmasına dün de rı-
zamız yoktu bu gün de rızamız yok yarın 
da rızamız olmayacak. Çünkü Kudüs de-
mek her Müslümanın onuru demektir. 
Biz inanıyoruz ki yakın bir zamanda bu 
zulüm rejimi tarihin çöplüğüne gömü-
lecektir ve zafer Müslümanların olacak-
tır, bundan hiç kuşkumuz yoktur” şek-
linde konuştu. 

“İsrail savaş suçu işlemektedir”
Özellikle son 10 gün içerisinde ya-

şananların tam anlamıyla bir savaş suçu 
olduğunun bilinmesi gerektiğini dile ge-
tiren Mehmet Türkmen sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Filistin direnişinin sembol is-
mi Şeyh Ahmet Yasin “Bu zulme diren-
sek de öldürülüyoruz direnmesek de, biz 
direnmeyi seçtik” demesi bize her şeyi 
tüm çıplaklığıyla anlatmaktadır. Orada 
yaşanan zulmü başka türlü tarif etmek 
mümkün değildir. Siz hiçbir şey yapma-
sanız bile Siyonist rejimin askerleri gelip 
sizin evinizi basıyor, sizin mülkünüze el 
koyuyor, sizin en temel yaşam haklarını-
zı gasp ediyor. Bu durumda siz orada ya-
şayan biri olsanız ne yaparsınız? Elbet-
te ki direnmeyi seçersiniz. Müslümanlar 
Filistin halkını bu haklı mücadelelerinde 
yalnız bırakamazlar. Her Müslüman se-
sini yükseltmekle mükelleftir.”

“Medeni Avrupa nerede? Neden zul-
me seyirci kalıyorlar?”

Orada bir topluluk yerlerinden edi-
liyor, hem de tüm dünyanın gözü önün-
de evlerinden yurtlarından sürgün edi-
liyorlar. Ama bakıyorsunuz ABD, dün-
yanın süper gücü denilen bu ülke oraya 
savaş uçaklarını, savaş gemilerini gön-
deriyor. Bu gemilerdeki uçaklar o bölge-
deki devletlerin belki de toplamında bi-
le yok. Amaç milyarlık İslam toplumuna 
güç gösterisi yapıp bu zulme seyirci kıl-

mak. Biz bunun ve-
balini taşımayayız. Bu 
yüzden her bir Müs-
lüman gücünün yet-
tiğince bu zulme tep-
kisini ortaya koyma-
lıdır. Bu gün medeni 
denilen ülkelere bakı-
yoruz hepsi neredeyse 
bu zulme seyirci kal-
mak bir yana destek 
veriyorlar. Askeri ola-
rak destek veriyorlar, 
teknik olarak destek 
veriyorlar. Tarih onla-
rın zulmüne karşılık 
bize bu gün bu zul-
me hayır deme mis-
yonunu vermektedir. 

Biz bu zulmü lanetlemekten öte harekete 
geçmesi gereken milletiz, tarihsel bilinci-
miz ve imani sorumluluğumuz bunu ge-
rektirmektedir.”

“Gazze’nin çocuklarına selam ol-
sun”

“Her gün masum insanların üzeri-
ne bomba yağdırılıyor, her gün yüzlerce 
Gazzeli ölüme terk ediliyor, yurtlarından 
sürgün ediliyor. Bu zulmü sadece lanet-
lemek yetmez, Müslüman toplum top-
yekun harekete geçmelidir. İslam coğraf-
yası silkelenmeli ve üzerindeki ölü top-
rağından kurtulmalıdır. Unutmayalım, 
oradaki zulmün hesabı bizden sorulacak 
çünkü onlar orada şehadete koşarlarken 
bizler adeta bu zulmü seyreder hale düş-
tük. Bu ataletten kurtulmamız gerek. İn-
şallah Gazze ümmetin onurunu ayağa 
kaldıracak bir sürecin başlangıcına dö-
nüşecektir, ümidimiz bu yöndedir.”

Yeniden Refah Partisi Seydikemer İlçe Başkanlığından 
İsrail’in Gazze’de uyguladığı soykırıma tepki:

“Bu bir soykırımdır  
buna seyirci 
kalınamaz”
Yeniden Refah Partisi Seydikemer İlçe Başkanı Meh-
met Türkmen İsrail’in Gazze’de uyguladığı soykırıma 
tepki göstererek “Bu zulme derhal dur denmelidir. Eli 
kanlı rejimin savaşın ahlakıyla bağdaşır bir tavrı yoktur. 
Orada kadınlar, çocuklar, masum siviller katledilirken bu 
duruma sessiz kalamayız. Tüm ülkede milletçe tepkimizi 
ortaya koymalıyız” dedi. 

Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki’nin cevaplaması istemiy-
le verilen önergede Ergun öncelik-
le, 2010 tarihinde özelleştirilmesi-
ne karar verilen Cennet Koyu’nun, 
2012 yılında yapılan bir ihale ile 
özel bir şirkete satışının yapıldığı-
nı, ancak 2016 yılında Danıştay’ın 
kararıyla bu özelleştirme ve satış 
işleminin kesin olarak iptaline ka-
rar verildiğini anımsattı.

Planlarda orman olarak görü-
nen, arkeolojik ve doğal sit alan-
larının içinde bulunduğu bir böl-
gede otel inşaatı yapıldığını ifade 
eden Ergun, kesinleşmiş mahke-
me kararlarının uygulanmadığını 

ve yasal olarak koruma altında ol-
masına rağmen ısrarla bu alanda 
otel projesinin yapılmak istendiği-
ne dikkat çekti.

Tüm bunlara rağmen söz ko-
nusu proje ile ilgili Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın “Çevresel Etki De-
ğerlendirme (ÇED) raporu alın-
ması gerekli değildir” şeklinde-
ki kararının, kamuoyunun bu ko-
nudaki tepki ve endişeleri dikkate 
alınarak gerekçesinin açıklanma-
sı gerektiğini vurgulayan Ergun; 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Mehmet Özhaseki’ye 
şu konuları sordu:

1. Bakanlığınızca amacı “çevre 

değerlerini ekonomik politikalar 
karşısında korumak” olarak açık-
ladığınız Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi (ÇED) raporunun, Cen-
net Koyu’nda yapılmak istenen 
otel projesinde alınmasına gerekli 
görülmemesi yönündeki kararını-
zın gerekçesi nedir? Çevre değerle-
rinin korunmasından daha elzem 
olan bir ekonomik politika mı be-
nimsenmiştir ve gerekçesi nedir?

2. Bakanlığınızca ÇED’in Ana 
İlkelerinden biri “Çevresel değer-
lendirmenin, bir ülkede projele-
re ilişkin karar verme sürecindeki 
demokrasi düzeyini yükseltebile-
ceği görülmektedir.” şeklinde ifade 
edilmiştir. Bu kapsamda yerel yö-

netimlerden, üniversitelerden, si-
vil toplum kuruluşlarından ve böl-
ge halkından proje ile ilgili görüş 
alınmış mıdır? Alındı ise bu gö-
rüşler nelerdir?

3. Danıştay tarafından, otel 
projesi yapılmak istenen bölge-
nin özelleştirilmesi kararının ve 
satış ihalesinin kesin olarak ipta-
line karar verilmiş olmasına rağ-
men, ÇED raporu alınması gerekli 
değildir şeklinde karar verdiğiniz 
otel projesinin, işbu kez genişle-
tilmesi talebi ile ilgili kamuoyunu 
aydınlatacak bir çalışmanız mev-
cut mudur?

Ergun, Cennet Koyu’nu meclis gündemine taşıdı

Daha önce Bodrum’un su 
sorununu mecliste gündeme 
getiren ve Bodrum’da vatandaşa 
içme ve kullanma suyu sağlan-
masını önceliklendirmek yerine 
termik santrallere su verilmesi-
nin sebebini soran Öneş Derici, 
bu kez barajların kuruması ve 
kapatılması sebebiyle yaşanan 
su kesintilerini gündeme ge-
tirdi. Öneş Derici’nin Ağustos 
ayında yayınlanan, yasal cevap-
lanma süresi çoktan geçtiği hal-
de cevaplanmayan soru önerge-
si hala yanıt bekliyor. 

Muğla Milletvekili, yeni 
önergesinde MUSKİ’nin ken-
di görev ve yetki alanında çok 
önemli çalışmalar yaptığını an-
cak DSİ’nin sorumluluğun-
da olan problemler konusunda 
verdiği bilgilerin Bodrum’da-
ki gerçeklerle uyuşmadığını di-
le getirdi.  

Su tahsisleri hakkındaki yö-
netmeliğin 7’nci maddesi gere-
ği birinci seviyede önceliğin iç-
me ve kullanma suyunun kar-
şılanması olduğunu vurgulayan 
Öneş Derici, DSİ ile MUSKİ 
arasında yapılan görüşmelerde 
Bodrum’a 45 gün boyunca ye-
tecek suyun bulunmasına rağ-
men birkaç gün içerisinde su 
kesintilerinin başlamasının ge-
rekçesini sordu. 

Muğla’ya içme ve kullan-
ma suyu sağlayan 4 adet bara-
jın Muğla ilinin ihtiyacını kar-
şılayıp karşılamadığı konusun-
da açıklama talep eden Sürey-
ya Öneş Derici, barajlardan su 
iletimi tamamen kesildiği için, 
Bodrum'un suyunun sadece ye-
raltı kaynaklarından karşılandı-
ğını ve bu kaynakların da Bod-
rum için yeterli olmadığını be-
lirtti. 

Süreyya Öneş Derici, verdi-

ği son soru önergesinde Tarım 
ve Orman Bakanına “yaşam-
sal hak olan su ihtiyacını sağla-
manın, devletin asli görevi ol-
ması göz önüne alındığında, ay-
lardır devam eden su sıkıntısı-
na ilişkin yeni gelişmeler ışığın-
da çözüm planınız nedir?” diye 
sordu. 

Bodrum’daki yurttaşla-
rın su sorununun sebepleri-
ni sorgulyan CHP’li vekil, Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı'ya şu soruları yöneltti:

1.	 DSİ ile MUSKİ ara-
sında geçtiğimiz hafta yapılan 
görüşmelerde DSİ tarafından 
Bodrum’a 40-45 gün yetecek su 
kaldığı belirtilmesine rağmen 
birkaç gün sonra barajda suyun 
bittiği söylenerek barajın ka-
patıldığını bilmekteyiz. Bu du-
rumda DSİ’nin ilçemize yanlış 
bilgi vermesinin gerekçesi ne-

dir? 
2.	 Kapatıldığı söylenen 

barajlardan Yeniköy Termik 
Santraline su verilmesi de dur-
durulmuş mudur? Durdurul-
mamış ise bunun gerekçesi ne-
dir?

3.	 Muğla’da içme suyu 
sağlayan 4 barajın Muğla ilinin 
ihtiyacını karşılamaya yetip yet-
mediğine ilişkin bir inceleme-
niz varmııdr? 

4.	 Bu barajlardan gelen 
su, kentin ihtiyacının karşılan-
ması için yetersiz ise yeni baraj-
ların yapımı için hazırlıklarınız 
ve projeleriniz nelerdir? 

5.	 Yaşamsal hak olan su 
ihtiyacını sağlamanın, devle-
tin asli görevi olması göz önü-
ne alındığında, aylardır devam 
eden su sıkıntısına ilişkin yeni 
gelişmeler ışığında çözüm pla-
nınız nedir?

DERİCİ, Su Sorununu 
Tekrar Meclise Taşıdı 
Bodrum ilçesinde yaşanan içme ve kullanma suyu krizi, CHP Muğ-
la Milletvekili Süreyya Öneş Derici'nin meclise sunduğu yeni soru 
önergesiyle tekrar gündeme geldi.

Cumhuriyet Halk Partisi Muğla Milletvekili
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Dünya’nın 10 büyük ekonomisi arasında yer alan, doğal taş 
ihtiyacını ithalatla karşılayan, işlenmiş doğal taş ithalatında 
dünya üçüncüsü olan Güney Kore Türk doğal taş sektörünün 
hedef pazarı oldu.

Ege Maden İhracatçıları 
Birliği, yıllık 1,5 milyar doları 
aşkın doğal taş ithalatı yapan 
Güney Kore’de yapı malze-
meleri sektörlerinin buluşma 
noktası olan Korea Build We-

ek (KINTEX) Fuarına Türki-
ye Milli Katılım Organizas-
yonu düzenlemek için hare-
kete geçti.

Dünya’nın en büyük do-
ğal taş fuarı olan Xiamen 
Doğal Taş ve Teknolojileri 
Fuarı’nın Türkiye Milli Katı-
lım Organizasyonunu uzun 
yıllardır başarıyla yaptıkları-
nı anlatan Ege Maden İhra-
catçıları Birliği Başkanı İb-
rahim Alimoğlu, bu süreç-
te Türkiye’den Çin’e yapılan 
doğal taş ihracatının büyük 
bir gelişme gösterdiğini, Ko-
rea Build Week (KINTEX) 
Fuarı’nda Türk doğal taşları-
nı tanıtarak Güney Kore pa-
zarında da benzer bir gelişim 
hedeflediklerini dile getirdi.

Güney Kore’nin yıllık 1,5 
milyar doları aşan doğal taş 
ithalatından Çin’in 955 mil-
yon dolarlık pay aldığı bil-
gisini veren Alimoğlu, itha-
latında öne çıkan diğer ül-
kelerin Japonya, ABD, Vi-
etnam ve İtalya olduğunu, 

Türkiye’nin Güney Kore’ye 
yıllık 7 milyon dolar seviye-
sinde olan ihracatını geliş-
tirmeyi amaçladıklarını kay-
detti.

Türkiye ile Güney Ko-
re arasındaki tarihi dostluk 
bağlarının ticaret yapma ze-
minini güçlendirdiğini ak-
taran Alimoğlu, “Araların-
da Hyundai, LG, KT & G gi-
bi dev şirketlerin de yer aldı-
ğı 226 Kore’li firmanın ülke-
mizde başta otomotiv, bilişim 
ve elektronik, madencilik, tu-
rizm ve imalat sanayi olmak 
üzere çeşitli alanlarında yak-
laşık 451 milyon ABD Do-
ları yatırımı mevcut. En son 
T.C. Seul Büyükelçiliği Tica-
ret Müşavirliğinin de katkıla-
rıyla çelik devi POSCO’nun 
Bursa’da 24 milyon ABD Do-
ları tutarında yatırım yapma 
kararı alması Güney Kore’li 
firmaların küresel kriz döne-
minde dahi ülkemizi bölge-
sel bir üretim ve dağıtım üssü 
olarak değerlendirmeye de-

vam ettiğinin somut bir gös-
tergesidir. Türkiye-Güney 
Kore arasında Türkiye aleyhi-
ne 7 milyar doları aşan dış ti-
caret açığımızı azaltmak isti-
yoruz” diye konuştu.

Ticaret Bakanlığı’nın 
Uzak Ülkeler Stratejisi kapsa-
mında Güney Kore’nin hedef 
ülkeler listesinde yer aldığını 
paylaşan Başkan Alimoğlu, 
Korea Build Week (KINTEX) 
Fuarına katılacak firmaların 
devlet desteklerinden 20 pu-

an ilaveli yararlanabilecekle-
rini belirtti.

Korea Build Week (KIN-
TEX) Fuarı 1986 yılından be-
ri her yıl düzenleniyor. 2023 
yılında Başta Çin Halk Cum-
huriyeti olmak üzere, Hindis-
tan, Almanya, Vietnam, İtal-
ya, Yunanistan ve Türkiye’den 
54 yabancı firma toplamda 
654 firma katılırken, 68 bin 
28 kişi fuarı ziyaret etti. Fuar 
yeni teknolojilerin ve ürünle-
rin sergilenmesinin ötesinde 

endüstriyel trendlerin taki-
bi ve Kore pazarına giriş yap-
mak isteyen firmalar için bü-
yük öneme sahip.

Korea Build Week (KIN-
TEX) Fuarına katılmak iste-
yen doğal taş ihracatçısı fir-
malar www.eib.org.tr web si-
temizde bulunan Korea Build 
Milli Katılım Organizasyo-
nu Duyurusu üzerinden ve-
ya maden@eib.org.tr adresi-
ne taleplerini ileterek   başvu-
rularını yapabilirler.

Türk doğal taşları Güney 
Kore’nin yapılarını süsleyecek

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi Türkiye’nin ve 
Avrupa’nın en önemli tu-
rizm merkezlerinden biri-
si olan Bodrum’da alt ve üst 
yapı yatırımlarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda kanali-
zasyon ve atıksu arıtma tesi-
si konularında birçok fark-
lı altyapı projesi hayata ge-
çirilirken Gümbet ve Gü-
müşlük tesislerinin kapasite 
arttırım projesi tamamlan-
dı. Proje ile tesisler 200 bin 
kişiye hizmet verebilecek 
kapasiteye ulaştı.

226 Milyon 580 Bin TL 

Yatırım Yapıldı
Bodrum’daki arıtma 

eksiklerinin tamamen 
ortadan kaldırılması için 
çalışmalarını sürdüren 
Muğla Büyükşehir 
Belediyesi, Gümbet ve 
Gümüşlük mahallelerinde 
atıksu arıtma tesislerinin 
kapasite artış çalışmalarını 
tamamladı. 

226 Milyon 580 Bin TL 
yatırımla Gümbet atıksu 
arıtma tesisinin kapasitesi 9 
bin 600 m3/günden 29 bin 
900 m3/güne, Gümüşlük 
atıksu arıtma tesisinin 

kapasitesi ise 2 bin 500 m3/
günden, 9 bin 900 m3/
gün kapasiteye çıkartıldı. 
Böylelikle tesisler 200 bin 
kişiye hizmet verebilecek 
kapasiteye ulaştı. 

Arıtılan su, yeşil alan 
sulamalarında kullanıla-
cak

Gümbet Gümüşlük 
atıksu arıtma tesisine mon-
te edilecek olan MBR siste-
mi ile birlikte tesislerde ile-
ri düzeyde arıtma yapılacak. 
Elde edilen arıtılmış su yeşil 
alanların sulamasında kul-
lanılacak. 

Büyükşehir, Gümbet - Gümüşlük 
Arıtma Tesislerini Tamamladı
Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Bodrum’da başlatılan 

Gümbet ve Gümüşlük arıtma tesislerinin kapasite arttırım projesi 
tamamlandı. 226 Milyon TL yatırımla hayata geçirilen proje 

kapsamında Gümbet 3, Gümüşlük atıksu arıtma tesisinin kapasitesi 
ise yaklaşık 4 kat arttı.

Limon ihracatında önem-
li adreslerden birisi olan Or-
tacada bu yılın ilk limon 
mahsullerinin toplanmasıyla 
limon hasadı da başlamış ol-
du. İlk limon hasadına katı-
lan Kaymakam Kenan Aktaş 
tarım işçileriyle buluştu. 

Limon hasadını yerin-
de inceleyen Aktaş “Biliyor-
sunuz Ortaca turizm alanın-
da oldukça iyi konuma sa-
hip bir yer. Tabii güzellikler 
ve tarihi eserlerimizin sun-
duğu olanaklarla ile Ülkemiz 
turizminde önemli paya sa-
hibiz. Turizmin yanı sıra ta-
rımsal üretimde de ekono-
mik anlamda çok iyi bir ye-
re sahip bir ilçeyiz. Tarımsal 

üretim yelpazemiz içinde li-
mon çok önemli yere sahip-
tir. Ortaca’da 21.300 metreka-
re ekilir dikilir arazide limon 
üretimi yapılmaktadır. Yıl-
lık 100 bin ton üzerinde re-
kolte ile üretilen bu limonla-
rı ve dış piyasaya sunmakta-
yız. Ağırlıklı olarak Almanya 
Hollanda gibi Avrupa Birli-
ği ülkeleri ile İngiltere Rus-
ya Ukrayna gibi birçok ülke-
ye ihracat gerçekleştiriyoruz. 
Kanada gibi kıtalar arası ih-
racatımız da var. Bu yönüy-
le ülke ekonomisine de katkı 
sağlayan bir ilçeyiz" dedi. 

Limon türleri hakkın-
da da bilgi veren Kaymakam 
Kenan Aktaş “Ortaca’da üre-

tilen limonların büyük ço-
ğunluğu “Enterdonat” cin-
si limon türü. Bu limonlar er-
kenci diye tabir edilip mev-
simsel koşullara göre Ey-
lül ayı sonundan başlayarak 
Ekim ayında hasadı tamam-
lanmaktadır. İhracatı ama 
unsurunu bu tür oluştur-
maktadır. Bu türün yanı sıra 
yıl içinde değişik dönemlere 
yansıyan hasatlarıyla dikenli 
limon, Kara limon ve yedive-
ren limon türleri bulunmak-
ta. Bu şekliyle yılın değişik 
dönemlerine rastlayan limon 
üretimi ve pazara sunumu 
bulunmaktadır” diye sözleri-
ni sürdürdü.

Ortacada Limon Hasadı Başladı
Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden birisi olan Ortacada 
tarımsal üretim de devam ediyor. 
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Muğla’da 2015 yılında Bü-
yükşehir Belediyesi tarafın-
dan kurulan, Türk Halk Mü-
ziği, Türk Sanat Müziği, Türk 
Halk Dansları, Tiyatro, Ba-
le ve Çocuk Korosu bölümle-
ri ile öğrenci yetiştiren Muğla 
Büyükşehir Belediyesi kon-
servatuvarı 2023-2024 Eği-
tim-Öğretim yılına Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
açılış töreni ile merhaba dedi. 
Konservatuar yeni eğitim öğ-
retim yılı açılış törenine Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Osman Gürün ev sahip-
liğinde CHP Muğla Milletve-
killeri Gizem Özcan ve Cum-
hur Uzun ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Açılış törenin-
de Türk Halk Müziği Bölü-
mü dinletisi, Halk Dansları 

ve Bale bölümü gösterisi izle-
yicilerle buluştu. 

	� Başkan Gürün; 
“Atatürk’ün yolunda 
çağdaş, fikri, vicdanı, 
irfanı hür sanatla iç içe 
nesiller yetiştiriyoruz.”
Muğla Büyükşehir Bele-

diyesi konservatuarı 2023-
2024 Eğitim-Öğretim yılı açı-
lış töreninde konuşan Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Osman Gürün Muğla’nın 
yerel yönetimlerde konser-
vatuara sahip ender illerden 
biri olduğunu, kültür ken-
ti olan Muğla’da konservatu-
arla Atatürk’ün yolunda çağ-
daş, fikri, vicdanı, irfanı hür 
sanatla iç içe nesiller yetiştir-
diklerini belirtti. 

Başkan Gürün; “Muğ-

la tarım, turizm ve geçmiş-
ten getirdiği tarihsel zengin-
likleri ile kültür ve sanat şeh-
ri. Muğla’mızda konservatu-
arı kurarken sanatın birleşti-
rici gücüne, hemşehrilerimin 
destek vereceğine ve onu bü-
yüteceğine inancım tamdı. 
İki bölümle başladık. Şu an 6 
farklı bölümde 459 öğrenci-
miz var. Sizlerle birlikte bü-
yüdük. Muğla verimli top-
rakları, eşsiz güzellikleri, ta-
rihsel birikimi ile çok özel bir 
şehir ama en büyük değeri 
insan zenginliği yani sizlersi-
niz. Sizlerin yetiştirdiği, bizle-
rinde eğitimlerine katkı sağ-
ladığı, Atatürk’ün aydınlattığı 
yolda fikri, vicdanı, irfanı hür 
nesillerle umutsuzluğa kapıl-
madan geleceğe birlikte yü-
rüyeceğiz” dedi.

Büyükşehir Konservatuarı Yeni 
Eğitim-Öğretim Yılı Başladı 
Muğla Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
Yılı Açılış töreni Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün’ün katılı-
mıyla Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi’nde yapıldı. 

Fethiye Belediyesi’nin 
öncülüğünde ve sivil top-
lum kuruluşlarının desteğiy-
le düzenlenen festivalin açı-
lış töreni, Belcekız sahilin-
de yapıldı. Organizasyona 
60 ülkeden yaklaşık 800 ya-
maç paraşütçünün yanı sı-
ra, dünyanın en iyi akroba-
si sporcuları da katıldı. Tö-
rene Fethiye Kaymakamı İs-
mail Hakkı Ertaş, Muğla Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Osman Gürün, Fethiye Be-
lediye Başkanı Alim Kara-
ca, Fethiye Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Osman Çıra-
lı, Türk Hava Kurumu Yetki-
lileri, bazı siyasi partilerin il-
çe başkanları, muhtarlar ile 
çok sayıda vatandaş katılım 
gösterdi. 

Şenlik Havasında Baş-
ladı 

Etkinlik öncesi Likya Ka-
dın Halk oyunları ekibi, yö-
resel kıyafetleriyle folklör 
gösterisi yaptı. Gösterilerin 
ardından yüksek hızlı küçük 
yamaç paraşütü gösterile-
ri, yamaç paraşütü akrobasi 
gösterileri, Türk Hava Kuru-
mu motorlu yamaç paraşütü 
gösterileri ve Mıcrolıght gös-
terileri yapıldı. Gösterilerde 
bir Mıcrolıght iniş yapacağı 
sırada plaja düştü. 

“Hayallerimizi Başar-
dık”

Uluslararası Ölüdeniz 

Hava Oyunları Kurucusu 
Kadri Tuğlu, “25 sene önce 
başladığımızda bazı hayal-
lerimiz vardı. Bu hayalleri-
miz Ekim ayını yüksek sezo-
na katabilmek ve organizas-
yonumuzu dünyada sayılı 
hale getirebilmekti. Bunların 
hepsini başardık” dedi. 

“Coşkulu Ve Kazasız Be-
lasız Geçmesini Temenni 
Ediyorum”

Açılış töreninde konu-
şan Fethiye Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Osman Çı-
ralı, “Bu gün başlayan ve 22 
Ekim’e kadar sürecek fes-
tivalimizin bu yıl 48 ülke-
den ve 800 üzerinde sporcu-
nun katıldığı yamaç paraşü-
tü ile dünyanın en büyük ak-
robasi sporlarının katıldığı 
bir etkinlikteyiz. Yurt dışın-
dan ve yurt içinden organi-
zasyonumuza katılan değer-
li sporcularımıza ve festiva-
limize katkı sağlayan herke-
se teşekkürlerimi sunuyo-

rum. Yüzlerle sporcumuzun 
katılımıyla Babadağ’dan 
Ölüdeniz’e, Belcekız’a uza-
nan ve gökyüzünde muhte-
şem görüntülere sahne olan 
Ölüdeniz Hava Oyunları 
Festivali bu yılda coşkulu ve 
kazasız belasız geçmesini te-
menni ediyorum” ifadeleri-
ni kullandı.

“Sürdürülebilir Turizm 
İçin Çalışıyoruz”

Festivalin araklıksız de-
vam ettiğini belirten Fethiye 
Belediye Başkanı Alim Ka-
raca, “Fethiye’de sürdürüle-
bilir bir turizm için çalışı-
yoruz. Geldiğimiz ilk gün-
den bu yana altyapı ve üst-
yapı çalışmaları yapıyoruz. 
Kaliteli hizmetin olduğu yer-
de, kaliteli etkinlikler oluyor. 
Bugünde 23. hava oyunla-
rı festivalimiz başlıyor. Daha 
nice festivalleri inşallah hep 
birlikte yapacağız” ifadeleri 
kullandı.

Ölüdeniz Hava 
Oyunları renkli başladı
Fethiye’de bu yıl 23’üncüsü düzenlenen Uluslararası Ölüde-
niz Hava Oyunları Festivali başladı.

Yılmaz Erdoğan’dın, Kamil Ceylan’a ziyaret
Ünlü sinema ustası Yılmaz Erdoğan, 

Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan’ı 
makamında ziyaret etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Başkan Ceylan, nezaketlerinden do-
layı kendilerine teşekkür ederek, çalışmala-
rında başarılar diledi.
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Vatandaşlara hizmet 
noktasında en önemli 
görevlerden birini icra eden 
muhtarların demokrasinin 
temel taşı olduğunu söyleyen 
Muğla Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Osman Gürün; 
‘’ Sevgi, hoşgörü ve güler 
yüzle hemşehrilerimize 
hizmet ettiğimiz 
Muğlamızda bizlerin en 
önemli mesai arkadaşı, 

yoldaşı ve vatandaşlarımızla 
aramızdaki en sağlam köprü 
değerli muhtarlarımızdır. 
Hizmetlerin vatandaşlarımıza 
en hızlı şekilde ulaşması, 
muhtarlarımızın taleplerini 

doğrudan bizlere 
iletebilmesi için 2014 yılında 
kurduğumuz Muhtarlar 
Masa’mız 9 yılda edindiği 
tecrübe ile görevine devam 
ediyor. Hemşehrilerimize 

hizmet noktasında çok 
önemli bir vazifeyi yerine 
getiren, birlikte çalışmaktan 
mutluluk duyduğum değerli 
muhtarlarımızın 19 Ekim 
Muhtarlar Günü’nü kutluyor, 

her zaman yanlarında 
olduğumuzu bilmelerini 
istiyorum. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra 
da birlikte aileyiz birlikte 
Muğlayız” dedi.

Başkan Gürün, 19 Ekim Muhtarlar Günü’nü Kutladı 
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün 19 Ekim Muhtarlar Günü için kutlama mesajı yayımladı. 

Tiyatro ve Sinema Sa-
natçıları Derneği tarafın-
dan Muğla’da 31 Ekim – 4 
Kasım tarihleri arasında Ti-
yatro Festivali gerçekleştiri-
lecek. Festival, 2021 yılında 
yaşamını yitiren ‘Avni Burak 
Yenice Yılı’ adıyla yapılacak. 
5 gün boyunca sürecek olan 
festivale; usta sanatçılar Tur-
gay Tanülkü, Zihni Göktay, 
Ayhan Taş, Hakan Bilgin, 
Erkan Taşdöğen ve Vecihi 
Ofluluoğlu da katılacak.

Tiyatro Festivali’nin ba-
sın lansmanı Konakaltı Kül-
tür Merkezinde yapıldı.

Lansmanda konuşma 
yapan Muğla Tiyatro ve Si-
nema Sanatçıları Derne-
ği Başkanı Mehmet Topbaş, 
şunları söyledi:

“Türkiye’mizin incisi 
kültür ve sanat şehri Muğ-
la’mızda, tiyatro ve sinema-
ya yeni bir ivme kazandır-
mak amacıyla 14 Temmuz 
2020’de Tiyatro ve Sinema 
Sanatçıları Derneği’ni ku-
rarak yolumuza başladık. 
Muğla’mızda Tiyatro ve Si-
nema adına bir değil, çok 
sözümüz olduğunu düşüne-

rek çıkmıştık biz bu yola ve 
bizlerle yürümek isteyen ko-
caman bir kitle olduğunu da 
gördük. Bu yolun uzun, en-
gebeli ve zorlukların olduğu 
bir yol olduğunu biliyorduk. 
Derneğimizin ilk genel ku-
rulunda biz, kısa sürede tüm 
engelleri aşarak Muğla’mız-
da sanata başka bir boyut 
kazandırarak, Muğla’mızın 
kültür seviyesini istenen dü-
zeye ulaştıracağız demiş-
tik. Bu kapsamda öncelik-
li hedeflerimizden biri Muğ-
la’mıza, tiyatro konusunda 
büyük bir eksik olarak tespit 
ettiğimiz Tiyatro Festivalini 
kazandırmaktı.

“HEDEFİMİZİ GER-
ÇEKLEŞTİRECEĞİMİZİN 
MUTLULUĞUNU YAŞI-
YORUZ”

Bu akşam burada 
bu hedefimizi 
gerçekleştireceğimizin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
31 Ekim’de başlayacak 
olan ve 5 gün boyunca 
sürecek olan Tiyatro 
Festivalimizde amacımız, 
tiyatro sanatını tanıtmak 
ve sevdirmek, toplumla 

tiyatro sanatı arasındaki 
bağı güçlendirmek, 
farklı kültürlerin tiyatro 
anlayışlarının, tiyatro 
sanatı üzerindeki 
deneyimlerini topluma 
ve tiyatro sanatçılarına ve 
yapımcılarına aktarmak, 
söyleşi ve atölye çalışmaları 
ile tiyatro sanatındaki 
üretim kalitesini artırmaktır. 
Muğla’da ilk kez yapılacak 
olan festivalimiz geçtiğimiz 
yıllarda yaşamını yitiren 
‘Avni Burak Yenice Yılı’ 
adıyla yapılacak.

“BAŞARACAĞIMIZ-
DAN HİÇ ŞÜPHEMİZ 
YOK.”

Tiyatro sanatının Us-
ta isimleri Turgay Tanülkü, 
Zihni Göktay, Ayhan Taş, 
Hakan Bilgin, Erkan Taş-
döğen ve Vecihi Ofluoğ-
lu da festivalimizde söyle-
şi gerçekleştirecekler. Ner-
deyse bir plato haline gelen 
birçok yapımın yer aldığı 
Muğla’mız da tiyatroseverle-
re daha çok tiyatro izletmek 
ve amatör tiyatrolara hak et-
tiği desteği sağlamak istiyo-
ruz. Muğla kültür ve sana-

tın tartışmasız başkentidir 
ama bizler bu sloganın altını 
doldurmak, Muğla’nın ismi-
ni tüm dünyaya kültürel ve 
sanatsal alanda yaptıklarıy-
la öne çıkarmak istiyoruz ve 
başaracağımızdan hiç şüp-
hemiz yok.

Bu bağlamda öncelikle 
en büyük arzumuz festivalin 
sürdürebilirliğini sağlaya-
rak her yıl festivalimizi ya-
şamını kaybetmiş bir Muğ-
lalı sanatçı ile adlandırarak 
gerçekleştirmek istiyoruz. 
Muğla’da büyük emekler ile 
tiyatro sanatını hayatta tu-
tan ve Pantomim sanatı ile 
tüm dünyada marka haline 
Mehmet Fıstıkoğlu gibi BİR 
çoğumuzun Dondurmam 
Kaymak filmi ile Tanıdığı-
mız Türk Tiyatrosunun kıy-
metli ismi Turan Özdemir 
gibi Muğla’da Tiyatro için 
büyük emekler veren Ayhan 
İçöz gibi değerli isimleri an-
mak istiyoruz. Bizler bir ha-
yalin peşinden koşuyoruz. 
Ümit ediyoruz ki, hayalimiz 
31 Ekim itibariyle gerçekle-
şecek. Muğla’mızda hayırlı 
olması dileğiyle.”

Tiyatro Festivali’nin 
lansmanı yapıldı
Muğla’da 31 Ekim – 4 Kasım tarihlerinde ilki gerçekleşecek olan Tiyatro 
Festivali’nin lansmanı yapıldı.

Atapark'ta gerçekleşen 
konsere Milas Belediye Baş-
kanı Muhammet Tokat, Tur-
han Selçuk'un eşi Ruhan Sel-
çuk, Cumhuriyet Gazetesi 
Yazı İşleri Müdürü Özgür So-
yer, Karikatürist İzel Rozental 
ve Kamil Masaracı ile yarış-
mada ödül almaya hak kaza-
nan isimler de katıldı.

Milas'ta doğan, Milas'ın 
havasını soluyan ve Milas'la 
gönül bağını koparmayan 
Turhan Selçuk'un anısına her 
yıl geleneksel olarak düzen-
lenen Uluslararası Turhan 
Selçuk Karikatür Yarışma-
sı Ödül Töreni programı kap-
samında sahne alan BaBa-
ZuLa grubuna teşekkür çiçe-
ği ve plaketi takdim eden Be-
lediye Başkanı Muhammet 
Tokat, konuşmasında şunla-
rı söyledi:

EN PRESTİJLİ ÇALIŞ-
MAMIZ...

"Bizim için büyük önem 
taşıyan bir hafta sonunda-
yız. Turhan Selçuk Milas'ta 
doğmuş, karikatür sana-
tıyla sadece Türkiye'yi de-
ğil, bütün dünyayı etkilemiş 
çok önemli bir değerimiz-
dir. Çöllüoğlu Hanı'nın açı-
lışı ve ödül töreni programı 
öncesinde sahne alan BaBa-
ZuLa ekibinden Murat Er-
tel, Turhan Selçuk'un kız kar-
deşinin oğludur. Cumhuriye-
timizin 100. yılında, Turhan 
Selçuk'un 101. doğum gü-
nünde ödül törenimize renk 
kattıkları için kendilerine çok 
teşekkür ediyoruz.  

1675 ESER…
Sadece Türkiye'de değil 

bütün dünyada Milas'ın adı-
nı duyurduğumuz çok ender 
çalışmalarımızdan bir tanesi-
dir bu yarışma. Bütün dünya 
Milas'ı Turhan Selçuk Ulusla-
rarası Karikatür Yarışması ile 
tanıyor. Bu seneki yarışma-
mıza dünyanın farklı ülkele-
rinden 1675 eser katıldı.

Milas Belediyesi'nin en 
prestijli çalışmalarından bir 
tanesi olan bu yarışma ile bir-
likte ilçemizde karikatür kül-
türü oluştu. Milas'ta karika-
tür müzesi, karikatür sergile-
ri, karikatür eğitim merkezi, 
uluslararası bir karikatür ya-
rışması ve karikatür katalog-
larımız bulunmaktadır. Mi-
las Selimiye Hacıçorbacı Ma-
hallesi doğumlu olan Tur-
han Selçuk'un adını yaşatma-
ya bundan sonra da devam 
edeceğiz.

Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyıla adım attığı bu basa-
makta, Cumhuriyeti bize ar-
mağan eden başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve onun 
bütün mücadele arkadaşları-
nın anısına saygı ve selamla-
rımızı sunuyorum." dedi.

KÜLTÜRE SAHİP ÇI-
KAN BELEDİYE…

Turhan Selçuk'un yeğe-
ni Murat Ertel ise, Başkan 
Tokat'a teşekkür ederek "Kül-
tür uzun süreli bir olgudur. 
Oluşması yüzyıllar hatta bin 
yıllar alıyor. Maalesef sanat-
çılarımıza destek veren, onla-
rı yücelten, hatırlayan beledi-
yelerin sayısı maalesef çok az. 
Bu nedenle Sayın Muham-
met Tokat'a çok teşekkür edi-
yorum" dedi.

Atapark’ta BaBaZuLa 
Rüzgarı Esti
Milas Belediyesi tarafından bu yıl on üçüncüsü 
düzenlenen Uluslararası Turhan Selçuk Kari-
katür Yarışması Ödül Töreni programı kapsa-
mında BaBaZuLa konseri gerçekleştirildi. Murat 
Ertel, Levent Akman, Olcay Bozkurt, Esma Ertel 
ve Ümit Adakale’nin sahne aldığı BaBaZuLa 
grubunun sıradışı performansı vatandaşlardan 
büyük ilgi gördü.
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